

Årsredovisning

för

Kungälv's Reparations Aktiebolag

556160-0486

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Jansson, Styrelseledamot

2023-03-31

Styrelsen för Kungälv's Reparations Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 1972 och bedriver sedan dess försäljning av båtar och båtmotorer samt tillverkning av legodetaljer i rostfri plåt.

Företaget har sitt säte i Kungälv's kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med 85%. Ökningen beror på att försäljningen kommit igång efter coronapandemin

Flerårsöversikt	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	572 130	88 198	583 328	729 604
Resultat efter finansiella poster	-583 052	-735 618	-303 564	20 562
Soliditet (%)	5	5	16	9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	760 582	-735 618	144 964
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-735 618	735 618	0
Erhållna aktieägartillskott			800 000		800 000
Årets resultat				-793 015	-793 015
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	824 964	-793 015	151 949

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 180 Tkr (1 380 Tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	824 965
årets förlust	-793 015
	31 950
disponeras så att i ny räkning överföres	31 950

31 950

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		572 130	88 198
Övriga rörelseintäkter		34 433	16 166
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		606 563	104 364
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-411 608	-79 262
Övriga externa kostnader		-446 574	-345 374
Personalkostnader	2	-393 294	-372 179
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-146 781	-36 381
Summa rörelsekostnader		-1 398 257	-833 196
Rörelseresultat		-791 694	-728 832
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		421	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 742	-6 786
Summa finansiella poster		-1 321	-6 786
Resultat efter finansiella poster		-793 015	-735 618
Resultat före skatt		-793 015	-735 618
Årets resultat		-793 015	-735 618

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	1 938 536	2 049 715
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	50 635	64 135
Summa materiella anläggningstillgångar		1 989 171	2 113 850

Summa anläggningstillgångar

1 989 171 2 113 850

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		273 487	440 200
Summa varulager		273 487	440 200

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		83 814	227 488
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 750	6 750
Summa kortfristiga fordringar		90 564	234 238

Summa omsättningstillgångar

364 051 674 438

SUMMA TILLGÅNGAR

2 353 222 2 788 288

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

824 965

760 582

Årets resultat

-793 015

-735 618

Summa fritt eget kapital

31 950

24 964

Summa eget kapital

151 950

144 964

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

393 296

398 923

Övriga skulder

1 700 108

2 123 208

Summa långfristiga skulder

2 093 404

2 522 131

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 701

93 171

Övriga skulder

13 167

13 021

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

79 000

15 001

Summa kortfristiga skulder

107 868

121 193

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 353 222

2 788 288

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 082 731	2 082 731
Inköp	27 419	0
Försäljningar/utrangeringar	-5 316	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 104 834	2 082 731
Ingående avskrivningar	-33 016	-33 016
Årets avskrivningar	-133 281	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-166 297	-33 016
Utgående redovisat värde	1 938 537	2 049 715

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	67 500	0
Inköp	0	67 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	67 500	67 500
Ingående avskrivningar	-3 365	0
Årets avskrivningar	-13 500	-3 365
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 865	-3 365
Utgående redovisat värde	50 635	64 135

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	393 296	398 923
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	550 000	550 000
	550 000	550 000

Underskrift

Kungälv 2022-12-01

Martin Jansson
Martin Jansson